令和５年１１月８日

セブン‐イレブン雲仙小浜マリーナ店「セブンあんしんお届け便」

出走式について

 日時：令和 5 年 11 月 15 日（水）午前 10 時 30 分から

 場所：セブン‐イレブン雲仙小浜マリーナ店

雲仙市小浜町マリーナ 5

 主催：セブン‐イレブン・ジャパン㈱、セブン‐イレブン雲仙小浜マリーナ店

 目的：㈱セブン‐イレブン・ジャパンと雲仙市において、平成 30 年 5 月 30 日に

「雲仙市高齢者見守りネットワーク事業」に関する協定を締結しており、

その一環として高齢者の見守りと買物弱者の支援を行う。

 その他：配達スケジュール

配達回数：週 7 回

・雲仙温泉街周辺、旧雲仙小学校周辺

      ※スケジュールは変更が生じる場合があります。

※詳細については別紙をご参照ください。

担当課

担当者

電 話

ＦＡＸ

観光商工部 商工労政課

課長補佐 鳥辺伸一

0957-47-7836

0957-38-3205

雲 仙 市

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

このたび、雲仙市役所と株式会社セブン-イレブン・ジャパンは、「雲仙市⾼齢者⾒守りネ
ットワーク事業」に関する協定を締結しておりますが、11 月 15 日(水)より、島原半島で
初めて（県内 2 例目）買い物弱者支援とし移動販売サービス「セブンあんしんお届け便」を
実施されることとなりました。

つきましては、サービス開始に合わせ、店舗にて出走式が実施されますので、ご多用中の
ところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し
上げます。

敬具
記

 ◆日 時︓令和５年 11 月 15 日（水） 10︓30〜11︓00

◆場 所︓セブン-イレブン雲仙小浜マリーナ店
  （住所︓⻑崎県雲仙市小浜町マリーナ 5）

◆出席者 :

【株式会社セブン-イレブン・ジャパン】
オペレーション本部
北九州ゾーン ゾーンマネジャー             森田

も り た
 博

ひろし
茂
しげ

様
⻑崎東地区 ディストリクトマネジャー        新井

あ ら い
 宏

ひろ
昌
まさ

様
セブン-イレブン雲仙小浜マリーナ店 オーナー     神尾

か み お
 彩也

さ や
香
か

様
セブン-イレブン雲仙小浜マリーナ店 店⻑       神尾

か み お
 圭

けい
輔
すけ

様
【雲仙市】

雲仙市⻑                      ⾦澤
かなざわ

 秀
ひで

三郎
さぶろう

◆内 容︓「セブンあんしんお届け便」出走式

（１）開会あいさつ
（２）森田ゾーンマネジャー主旨説明あいさつ
（３）⾦澤市⻑挨拶
（４）神尾オーナー・店⻑ 決意表明
（５）テープカット（フォトセッション）
（６）あんしんお届け便出走
（７）閉式

―雲仙市役所―

セブン-イレブン雲仙小浜マリーナ店
「セブンあんしんお届け便」出⾛式のご案内

 日 時︓11 月 15 日（水）10︓30〜11︓00

会 場︓セブン-イレブン雲仙小浜マリーナ店

お問い合わせ先
雲仙市役所 商工労政課 TEL：0957-47-7836